BTA TIEFLOCHBOHR GILDEMEISTER KNOLL Ø250 MM
Hersteller: Gildemeister Knoll
Typ: M03-2000B-GT
Baujahr: 1980/2012
Preis: auf Anfrage
TECHNISCHE DATEN
Bohrkapazität ø 22 - ø 250 mm
Bohrtiefe 0 - 2.200 mm
CNC Steuerung Siemens 840D (Neu in 2012)
X-Achse 2.000 mm
Y-Achse 2.200 mm
Z-Achse 500 mm
Spindel Drehzahlen 0 - 800 U/min.
Spindel Vorschub 0 - 4.000 mm/min.
Tisch Abmessung 1.500 x 2.000 mm
Tisch Belastung 10.000 kg
Ausgestattet mit
- Bohrrohren, Bohraufspannungen, Bohrbuchsen, Dämpfer usw.
- 2 ELB Lünette
- Verschiedenes Zubehör
- Betriebsanleitungen
- Neue Steuerung in 2012
Ursprungsland Deutschland
Maschine Gewicht 10 Ton
Maschine LxBxH 6.000 x 5.000 x 1.600 mm
Kadijk 6
8531 XD
Lemmer
Niederlande
Telefon:
E-mail:
Internet:
+31(0)514 562 904
Achtung: Die Informationen auf dieser Seite wurden nach besten Wissen von uns vermeldet. Die Daten werden im guten Glauben abgegeben, aber die Genauigkeit kann
nicht garantiert werden. Wir empfehlen Ihnen, alle wichtigen Daten zu überprüfen. Maschinen werden verkauft, sowie gesehen und in Abweichung von Art. 14 die
Metaalunie-Bedingungen, geben wir keine Garantie auf gebrauchte Maschinen.
Pagina 1 van 1